
Uchwała Nr 11/178/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia niektórych uchwał Zarządu Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  
Uchyla się następujące uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Nr 54/823/23/VI z dnia 5.12.2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Iwonie Paluch – 

Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego działania, 

2) Nr 54/824/23/VI z dnia 5.12.2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Iwonie Paluch – 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do dysponowania gruntami stanowiącymi własność 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w zakresie niezbędnym do udzielania zgody osobom trzecim 
w sprawach związanych z wycinką drzew lub krzewów, 

3) Nr 54/825/23/VI z dnia 5.12.2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Paluch – 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane, 

4) Nr 54/826/23/VI z dnia 5.12.2023 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Iwonie Paluch – 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z Członkiem Zarządu. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A677B274-488E-4B0A-939E-BED0DF926814. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/178/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2025-03-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




